

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

Název veřejné zakázky:	Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p. 440 na parc. č. st. 2077, 2503, 2467/1 k.ú. Písek
Druh veřejné zakázky:	stavební práce
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Název zadavatele:	Město Písek
Sídlo zadavatele:	Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek
IČO zadavatele:	00249998
Zastoupen:	Mgr. Eva Vanžurová, starostka
Adresa profilu zadavatele:	https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPisek

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

V PD na rekonstrukci el. instalace - Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p.440 na par. č. st. 2077, 2503, 2467/1, k.ú. Písek není výpočet intenzity osvětlení, pro správné nacenění svítidel je třeba výpočet ve kterém je u každého svítidla jasně specifikovaný světelný tok v Lm. Proto Vás žádáme o zaslání výpočtu.

Odpověď:

Zadavatel poskytuje protokol o provedených výpočtech ve formě pdf jako (*Protokol o provedených výpočtech.pdf*) a poskytuje je účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. Je-li definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V soupisu stavebních prací, objekt D.1.1 – Architektonicko-stavební řešení, v oddílu 713 Izolace tepelné je nesoulad mezi pokládkou a dodávkou izolace – položky č. 166 až 169. Navíc dle projektu má být izolace tl. 280cm dodána ve dvou vrstvách.

Odpověď:

Zadavatel v položce č. 166 chybně uvedl plochu montáže. Zadavatel upravil položku č. 166 na hodnotu 180,65 m². Skladbu S9 upravil na hodnotu 58,3 m² v položce 169 a stejnou hodnotu započítal do montáže - položka č. 166.

Zadavatel upravil soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (*Priloha c. 4 - upraveny soupis st. prací, dod. a služeb ze dne 10_07_2018.xls*) a poskytuje je účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

- aktualizovaný výkaz výměr ze dne 3.7.2018 obsahuje v objektu **Architektonicko-stavební řešení** v oddíle "izolace tepelné" položku č. 169 (izolační desky z minerální vaty.....) – 53,4 m². Montážní položka č. 166 však ve výpočtu uvádí množství 280 m² (skladba S9). Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Viz. odpověď na dotaz č. 1.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

- aktualizovaný výkaz výměr ze dne 3.7.2018 obsahuje v objektu **Architektonicko-stavební řešení** v oddíle "konstrukce truhlářské" položku č. 299 (střešní okno dřevěné poplastované.....) – 10 kus. Vzhledem k tomu, že tabulka oken a vnějších výplní neuvádí materiálové řešení okna a lemování (hliník, titanzinek, měď ?), žádáme o stanovení bližší specifikace.

Odpověď:

Zadavatel požaduje oplechování titanzinek a upravil položku č. 299.

Zadavatel upravil soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (*Priloha c. 4 - upraveny soupis st. prací, dod. a služeb ze dne 10_07_2018.xls*) a poskytuje je účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

- aktualizovaný výkaz výměr ze dne 3.7.2018 obsahuje v objektu **Architektonicko-stavební řešení** v oddíle "konstrukce truhlářské" položku č. 300 (střešní výlez nezateplený.....) – 2 kusy. Tato položka je v rozpočtu duplicitně, byla obsažena již v předchozí verzi výkazu výměr (položka č.230). Vzhledem k duplicitě položek žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Zadavatel z důvodu duplicity odstranil položku č. 300 z výkazu výměr. Střešní výlezy jsou uvedeny v položce č. 230, montáž je uvedena v pol. 229. Od řádku č. 300 došlo k přečíslování položkového rozpočtu a výkazu výměr. Zadavatel upravil soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (*Priloha c. 4 - upraveny soupis st. prací, dod. a služeb ze dne 10_07_2018.xls*) a poskytuje je účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:

Dotaz:

- aktualizovaný výkaz výměr ze dne 3.7.2018 obsahuje v objektu **Architektonicko-stavební řešení** v oddíle "podlahy povlakové" položku č. 350 (homogenní PVC tl. 2 mm vč. soklíku.....) – 338,8 m². Tato položka však obsahuje ve výpočtu i plochu 88,43 m², která je ale duplicitně započtena v položce č. 347 třívrstvá dřevěná podlaha (skladba P3). Žádáme o

opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Ano, položka 350 (nově 349) obsahuje hodnotu 88,43 m², která patří pouze do položky č. 347 (nově 346) - třívrstvá dřevěná podlaha. Zadavatel správně uvedl hodnotu 250,37 m² v položce č. 350 (nově 349). Zadavatel upravil soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (*Priloha c. 4 - upraveny soupis st. prací, dod. a služeb ze dne 10_07_2018.xls*) a poskytuje je účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

Zadavatel tímto poskytuje uchazečům upravené soupisy stavebních prací, dodávek a služeb. Od této chvíle je jediná platná verze soupisů stavebních prací, dodávek a služeb, kterou uchazeč ocení a učiní součástí nabídky, tato: „Priloha c. 4 - upraveny soupis st. prací, dod. a služeb ze dne 10_07_2018.xls“.

V Písku dne 10. 7. 2018

elektronicky podepsáno

město Písek
Ing. Michaela Michalcová
odbor správy majetku

Přílohy:

Protokol o provedených výpočtech.pdf

Priloha c. 4 - upraveny soupis st. prací, dod. a služeb ze dne 10_07_2018.xls